PEDRO VELHO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA E 

GESTÃO EM COMUNICAÇÃO PARA ESTA 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 

CONTRATADA: JOZAILTON VICTOR 

CAVALCANTI DA SILVA 70119505401 

CNPJ: 39.819.570/0001-43 

VALOR GLOBAL: R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis 

mil reais) 

VIGÊNCIA: 16/09/2022 a 15/09/2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas 

contratuais correrão por conta da verba do orçamento 

do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO 

VELHO, na dotação orçamentária:  

Unidade: Secretaria Municipal de Administração

[...]

além da migração dos dados existentes nos sistemas em 

produção, treinamento das novas soluções, e suporte 

técnico as unidades operacionais integradas do Ente. 

CONTRATADA: TOP DOWN CONSULTORIA 

LTDA 

CNPJ: 40.998.734/0001-26 

VALOR GLOBAL: R$ 166.150,00 (cento e sessenta e 

seis mil, cento e cinquenta reais) 

VIGÊNCIA: 06/10/2022 a 05/10/2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade: Secretaria Municipal de Administração 

Programa: 2006 Manutenção das Atividades da 

Secretaria Municipal de Administração 

Classificação: 33904000 Serviços de Tecnologia da